RA VILA REAL EIRELI.

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Adminis-
trativo, AUTORIZO, o pagamento por 
indenização à Empresa TRANSPOR-
TADORA VILA REAL EIRELI, inscrita 
no CNPJ/MF 23.798.339/0001-80, 
no valor R$ 610.311,00 (Seiscentos 
e Dez Mil e Trezentos e Onze Reais), 
referente à prestação de serviços de 
transporte Escolar Gratuito, no perío-
do de 06 de fevereiro a 05 de março 
do corrente ano.

II - PUBLIQUE-SE, e a seguir enca-
minhe-se o presente procedimento 
administrativo para a Secretaria de 
Finanças, para emissão da nota de

[...]

mento indenizatório por locação de 
imóvel para funcionamento da Vara 
da Fazenda Pública, sem cobertura 
contratual.

DESPACHO

Considerando os elementos que cons-
tam do presente procedimento admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
indenizatório no valor de R$8.746,20 
(Oito mil, setecentos e quarenta e seis 
reais e vinte centavos), referente ao 
aluguel, sem cobertura contratual, do 
período de 01/03/2017 a 31/03/2017, 
aos locadores do imóvel localizado 
na Rua. Presidente Castelo Branco, 
nº 305 - Centro - Osasco, onde se 

encontra instalada a Vara da Fazenda

[...]

indenizatório por locação de imóvel 
para funcionamento do CONSELHO 
TUTELAR ZONA NORTE, sem cober-
tura contratual.

DESPACHO

Considerando os elementos que cons-
tam do presente procedimento admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
indenizatório no valor de R$1.500,00 
(Um mil e quinhentos reais), referente 
ao aluguel, sem cobertura contra-
tual, do período de 01/03/2017 a 
31/03/2017, aos locadores do imóvel 
localizado na Av. Presidente Costa e 
Silva, nº 1.145 – Jd. Helena Maria - 
Osasco , onde se encontra instalada 
o Conselho Tutelar Zona Norte.

[...]

mento indenizatório por locação de 
imóvel para funcionamento da Vara 
da Fazenda Pública, sem cobertura 
contratual.

DESPACHO

Considerando os elementos que cons-
tam do presente procedimento admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
indenizatório no valor de R$8.746,20 
(Oito  mil, setecentos e quarenta e seis 
reais e vinte centavos), referente ao 
aluguel, sem cobertura contratual, do 
período de 01/01/2017 a 31/01/2017, 
aos locadores do imóvel localizado 
na Rua. Presidente Castelo Branco, 
nº 305 - Centro - Osasco, onde se 
encontra instalada a Vara da Fazenda

[...]

indenizatório por locação de imóvel 
para funcionamento do CONSELHO 
TUTELAR ZONA NORTE, sem cober-
tura contratual.

DESPACHO

Considerando os elementos que cons-
tam do presente procedimento admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
indenizatório no valor de R$1.500,00 
(Um mil e quinhentos reais), referente 
ao aluguel, sem cobertura contra-
tual, do período de 01/02/2017 a 
28/02/2017, aos locadores do imóvel 
localizado na Av. Presidente Costa e 
Silva, nº 1.145 – Jd. Helena Maria - 
Osasco, onde se encontra instalada 
a VARA DA FAMÍLIA E SUCESSÕES.

[...]

Solicitação para pagamento 
indenizatório por serviços prestados 
para funcionamento da Associação 
Quintal Mágico.

DESPACHO

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
114.694,25 (Cento e catorze mil, 
seiscentos e noventa e quatro reais 
e vinte e cinco centavos), referente 
aos serviços prestados para funciona-
mento da Associação Quintal Mágico, 
sem cobertura contratual, do período 
de 14/03/2017 a 31/03/2017.

PUBLIQUE-SE, e a seguir encami-
nhe-se o presente Processo Adminis-

[...]

indenizatório por locação de imóvel 
para funcionamento da UBS ANTA 
GEMA GALGANI, sem cobertura 
contratual.

DESPACHO

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), 
referente ao aluguel, sem cobertura 
contratual, do período de 01/02/2011 
a 28/02/2017, aos locadores do imóvel 
localizado na Rua Gabriel Seferian, 
nº 423 – Presidente Altino –, onde 
se encontra instalado a UBS SANTA 
GEMA GALGANI.

PUBLIQUE-SE, e a seguir encami-